Aprobar el “Plan de Trabajo” que como Anexo I forma parte de la 
presente, para la Asistencia Técnica entre la Municipalidad de La Plata y la Facultad de 
Ingeniería de la Universidad Nacional de La Plata, realizado en el marco de una 
contratación directa por una suma de doscientos cincuenta mil pesos ($250.000). 

ARTÍCULO 2. Refrendar el presente Decreto por el Señor Secretario de Gestión Pública. 

RTÍCULO 3”. Registrar, dar al Boletín Oficial Municipal y archivar.